2023/8/21 15:54 关于组织申请社会公益与基础研究项目二期经费（2023年第三批）的通知 - 中山市科学技术局政务网站

kj.zs.gov.cn/sy/tzgg/content/post_2309839.html 1/2

首页 政务服务 交流互动 网站无障碍版

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

关于组织申请社会公益与基础研究项目二期经费（2023年第三批）的通知

各有关单位：

　　自2020年以来社会公益与基础研究项目的下达资金按照项目立项经费的50%拨付，剩余经费根据承担单位用款申请予以拨付。现组织开展中山市社会公

益与基础研究项目二期经费（2023年第三批）申报工作，有关事项通知如下：

　　一、申报要求

　　（一）市科技局拨付的项目财政经费需支出80%以上，年末财政经费未使用完毕被收回的部分不纳入经费支出比例。

　　（二）如项目申报通知有自筹经费要求，项目已支出自筹经费与项目已支出财政经费的比例要与申报通知要求的自筹经费比例一致。

　　（三）项目申请二期经费与已拨付经费总额不能超过立项经费。

　　二、申报时间

　　（一）申报单位管理员网上提交工单截止时间：2023年9月11日17时

　　（二）市卫健局网上推荐截止时间：2023年9月13日17时

　　三、申报流程

　　登录中山市科技局科技创新管理一体化系统（下称“一体化系统”）申报或审核，一体化系统网址为http://120.234.108.76:9124/zs/login/。

　　（一）符合申报要求的项目负责人根据用款需求申请二期经费，二期经费可多次申请，申请总额不能超过立项经费。项目负责人登录一体化系统，点击

“过程管理-经费管理-填写经费申请”，填写经费申请并提交申请至项目承担单位。

　　（二）项目承担单位核查经费申请。单位管理员可登录一体化系统查看处理经费申请。

　　1.现场核查。项目承担单位定期组织一批次单个或多个项目现场核查，现场核查组由科研、财务专业人员组成，需核查项目是否符合上述申报要求，筛

选符合申报要求的项目并填写核查意见表（附件2）。

　　2.提交申请。现场核查完毕后于一体化系统点击“过程管理-经费管理-新增经费工作单”创建本批次核查表单，在表单中点选本批次核查项目，上传签字盖

章的核查意见表pdf文件，确认无误后将表单提交至市科技局审核。

　　（三）市科技局开展经费审核及下达。项目二期经费申请材料及单位核查意见作为市科技局经费拨付依据，项目二期经费下达至承担单位后，须严格按

照相关规定和项目合同书执行。

　　四、业务咨询

　　（一）市科技局资源配置与管理科：倪魁文 韩雪颖 电话：88230061

　　（二）一体化系统客服：黄工 18607600875

      附件：1.中山市科技局科技创新管理一体化系统操作说明（社会公益与基础研究项目二期经费申请经费流程）

　　          2.社会公益与基础研究项目经费核查意见表

　　中山市科学技术局

2023年8月4日

附件下载： 附件1-2.zip

打印  关闭

繁體版 | 长者助手

输入关键字查询...

发布日期：2023-08-08　　信息来源：中山市科学技术局 分享：

网站地图 | 联系方式 版权所有:中山市科学技术局 ©2016-2022 kj.zs.gov.cn

联系电话:(0760)88315063 地址：中山市松苑路1号市政府大楼

政务公开

http://kj.zs.gov.cn/
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007332673
http://kj.zs.gov.cn/hdjl/zjdc/
javascript:void(0)
http://kj.zs.gov.cn/
http://kj.zs.gov.cn/zwgk/
http://kj.zs.gov.cn/attachment/0/474/474987/2309839.zip
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://kj.zs.gov.cn/
javascript:FJTBody()
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fkj.zs.gov.cn%2Fsy%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_2309839.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%85%AC%E7%9B%8A%E4%B8%8E%E5%9F%BA%E7%A1%80%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E4%BA%8C%E6%9C%9F%E7%BB%8F%E8%B4%B9%EF%BC%882023%E5%B9%B4%E7%AC%AC%E4%B8%89%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%B8%82%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%B1%80%E6%94%BF%E5%8A%A1%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fkj.zs.gov.cn%2Fztimg%2Flogo.png&appkey=
http://kj.zs.gov.cn/wzxx/wzdt/index.html
http://kj.zs.gov.cn/wzxx/lxfs/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0A50DF8B53414938E053012819AC767A
http://kj.zs.gov.cn/zwgk/bmgk/jgzn/

2023/8/21 15:54 关于组织申请社会公益与基础研究项目二期经费（2023年第三批）的通知 - 中山市科学技术局政务网站

kj.zs.gov.cn/sy/tzgg/content/post_2309839.html 2/2

邮编:528403 粤ICP备14014162号-1 网站标识码：4420000033 粤公网安备 44200002443105号

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44200002443105